[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.07.2021 №45

д.Охона

О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

 В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 7 статьи 49 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Выделить на территории каждого избирательного участка, расположенных на территории Охонского сельского поселения места для размещения печатных агитационных материалов (перечень мест прилагается).

      2.Рекомендовать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса осуществлять постоянный контроль за размещением печатных агитационных материалов на подведомственной территории.

     3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».

Глава

сельского поселения                                                                        Н.М.Туманов

Приложение к постановлению

Администрации Охонского

сельского поселения

от 23.07.2021  №45

Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва и депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва
	д.Охона
	информационный стенд
	ул. Центральная, д.28

(у здания бывшей столовой.)

	д.Почугинское
	информационный стенд
	д.30

(у здания ФАПа)